
 

 

UCHWAŁA NR 96/2019 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH  

 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska  

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Policach 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 12 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 534)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Działając w porozumieniu z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty powierza  

się pani Marioli Brzeskiej stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Policach, na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 maja 2019 r. do dnia  

31 sierpnia 2023 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1 
 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

  

Przepisy art. 63 ust. 12 i 21 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) stanowią odpowiednio m.in., że:  

1) jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono 

kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu  

z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady 

szkoły lub placówki i rady pedagogicznej; 

2) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych, przy czym  

w uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak 

nie krótszy niż 1 rok szkolny; 

3) w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, 

zadania i kompetencje organu prowadzącego określone m.in. w art. 63 ust. 12 wykonuje 

zarząd powiatu. 

 

Uchwałą Nr 934/2018 z dnia 25 października 2018 r. Zarząd Powiatu w Policach 

postanowił ogłosić konkurs na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Policach, zwanego dalej „CKZiU”. Ogłoszenie konkursu i informacja o 

ogłoszeniu konkursu zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach oraz na stronie internetowej Powiatu 

Polickiego, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Szczecinie, w 

dniu 22 listopada 2018 r.  

 

Termin przesyłania i składania ofert na stanowisko Dyrektora CKZiU w Policach upłynął  

w dniu 6 grudnia 2018 r. W ustalonym terminie wpłynęła tylko jedna oferta. 

 

Uchwałą Nr 2/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. Zarząd Powiatu w Policach powołał komisję 

konkursową do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

CKZiU w Policach, a posiedzenie ww. komisji przewodnicząca komisji wyznaczyła na dzień 

17 grudnia 2018 r.  

 

Oferta ta nie spełniała jednak wymogów formalnych w części dotyczącej podania na 

kopercie imienia i nazwiska, numeru telefonu kontaktowego oraz adresu do korespondencji. 

W wyniku braku tych informacji nie było możliwości poinformowania kandydata pisemnie i 

telefonicznie  

o terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego. Okoliczność ta nie miała 

jednak żadnego wpływu na wynik postępowania, albowiem komisja konkursowa podjęła –  

w trybie § 4 ust. 2 pkt 2 ww. rozporządzenia – uchwałę o odmowie dopuszczenia kandydata 

do postępowania konkursowego z uwagi na fakt, iż złożona oferta nie zawierała wszystkich 

dokumentów wskazanych w ogłoszeniu konkursu, a ponadto z oferty wynikało, że kandydat 

nie spełnił wymagań wskazanych w ogłoszeniu konkursu. 

 

Uchwałą Nr 35/2019 z dnia 23 stycznia 2019 r. Zarząd Powiatu w Policach zatwierdził 

konkurs na stanowisko Dyrektora CKZiU w Policach, przeprowadzony w dniu 17 grudnia  

2018 r., w wyniku którego nie wyłoniono kandydata. 



2 
 

 

 Stanowiskiem z dnia 29 marca 2019 r. Zarząd Powiatu w Policach zobowiązał Wydział 

Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach do przekazania 

Zachodniopomorskiemu Kuratorowi Oświaty – celem osiągnięcia porozumienia – pisma 

przedstawiającego kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Policach. 

 

Pismem znak WPZN.544.4.2019.EK z dnia 8 kwietnia 2019 r. Zachodniopomorski 

Kurator Oświaty „(…) wyraził pozytywne stanowisko co do przedstawionego kandydata Pani 

Marioli Brzeskiej do powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Policach na okres od dnia 1 maja 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. (…)”. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu  

w Policach uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


